
 

 

 

Richard Coudenhove – Kalergi. Jarpa Evrópa og hýenur Adolfs Hitler 

Upp úr þar síðustu aldamótum kviknuðu hugmyndir um sameinaða Evrópu, „Al-

Evrópu.“ Al-Evrópuhreyfingin var stofnuð snemma á þriðja áratugi síðustu aldar. 

Aðalhvatamaður var austurríkur greifi af japönskum og austurrískum ættum, Richard 

von Coudenhove – Kalergi (1894-1972). Richard var háttsettur Frímúrari og 

heimspekingur að mennt. 

Hreyfingin var m.a. fjármögnuð af alþjóðaauðvaldinu. Meðal stuðningsmanna voru 

t.d. Louis Nathaniel de Rothschild (1882-1955), Bernard Baruch (1870-1965) og 

bræðurinir góðkunnu, Max Moritz (1867-1946) og Paul Moritz Warburg (1868-1932). 

Max var ráðgjafi Þýska seðlabankans, þar til ársins 1938,  enda þótt 

þjóðernisjafnaðarmenn ynnu að því að minnka völd Gyðinga í atvinnuvegum, 

menntun og opinberu lífi. 

Samkvæmt áætlun Richard og félaga átti Al-Evrópa að verða fyrsti áfangi í 

samvestrænu ríki, með Bandaríkin við stjórnvölinn. Richard dreymdi um blandaðan 

kynstofn í Ný-Evrópu. Hann lýsir þessu í bók sinni, „Hugmyndafræði í verki“ 

(Praktischer Idealismus). Þar segir Richard: 

„Framtíðarmaðurinn verður kynblendingur. Kynþættir og stéttir nútímans munu smám 

saman hverfa vegna minnkandi rýmis, tíma og fordóma. Hinn dökki Evróasíu kynþáttur 

framtíðarinnar, í útliti keimlíkur hinum fornu Egyptum, mun endurspegla fjölbreytni 

einstaklinga en ekki fjölbreytni þjóða.“ Það eð; framtíðarmaðurinn verður jarpur á 

hörund. 

Þó ekki jarpir Gyðingar. Richard heldur áfram: Evrópubúar munu ekki eyðileggja 

Gyðingdóminn í álfunni. Þeir hafa gegn vilja sínum menntað og þroskað þetta fólk til 

þess hlutverks að verða leiðtogar þjóða. Það er í sjálfu sér ekki undarlegt, að fólkið, 

sem slapp úr gettó-fangelsinu, hafi orðið andlegur aðall Evrópu, ný tegund 

aðalsmanna. Þetta urðu lyktirnar sökum þess, að lénsherrar Evrópu biðu lægri hlut 

vegna frelsunar Gyðinga. 

Gyðingaleiðtogar samfélags jafnaðarmanna (socialism) óska þess af einskærri 

fórnarlund að uppræta upphaflega synd auðvaldshyggjunnar (capitalism), að frelsa 

fólk frá óréttlæti, og umhverfa frelsuðum heimi í Paradís á jörðu. 



Í Paradísinni sá Richard fyrir sér, að fólki dygði eitt ökuskírteini, eitt vegabréf og það 

væri frjálst ferða sinna í Ný-Evrópu. Honum var í nöp við Adolf Hitler og ferðist um 

álfuna og Bandaríkin til að tala gegn honum. 

Það kemur varla á óvart að andúðin hafi verið gagnkvæm. Adolf kallaði Richard 

„heimborgarakynblendingi“ í þjónustu auðjöfra og alþjóðlegra bankamanna, sem 

hefðu hreðjatök á vestrænum þjóðum. 

Í ræðu velti Adolf fyrir sér hatri ofangreindra á Þjóðverjum, því ekkert hefðu þeir gert 

á hlut hatara sinna. Var það vegna þess, spyr Adolf, að við neituðum að ganga til 

samninga við þá. (Adolf stofnaði eigin seðlabanka og gaf út eigin mynt.) Voru þeir 

smeykir um, að Þjóðverjar yrðu fyrirmynd annarra þjóða? Var það sökum 

félagshyggjustefnunnar og vinnulöggjafarinnar; velferðarinnar, jafnréttisins og 

upprætingar stétta?  

Auðjöfrarnir hata Þjóðverja og heilsusamlegt þjóðerni þeirra. Þjóðverja, sem þvo 

börnum sínum og eyða úr þeim lús og koma í veg fyrir, að þau þurfi að búa við 

óheilsusamlegar aðstæður eins og fjölmiðlar auðjöfranna nú viðurkenna. 

„Það eru stórlaxaauðjöfrar þeirra – Gyðingar jafnt sem Ógyðingar meðal 

bankaaðalsins - sem leggja á okkur hatur, því að í Þýskalandi sjá þeir fyrirmynd, sem 

hugsanlega gæti fengið fólk til að rumska, sérstaklega það yngra.“ 

Hatursfólk Þjóðverja meðal ofurfjármagnseigenda eins og Henry Strakosh (1871-

1943), Gustave de Rotschild (1829-1911) og Bernard Baruch, kallar Adolf 

„Alþjóðahýenur.“ (Henry var einn þeirra auðjöfra, sem fjármagnaði svalllíferni 

fyllibyttunnar og stríðsbrjálæðingsins, Winston Churchill.) 

Adolf getur þess þó ekki, að alþjóðafjármagnseigendur, bæði Gyðingar og Ógyðingar, 

hafi fjármagnað uppbyggingu Þýskalands, fyrir milligöngu Wall Street og 

Alþjóðaseðlabankans í Bern (Bank of International Settlements). Það var m.a greitt inn 

á reikning Heinrich Luitpold Himmler (1900-1945).  

Bandamenn áttu stríðstólaverksmiðjur í Þýskalandi, sem var hlíft við sprengjuregni 

þeirra, meðan almennir borgarar urðu eldsprengjum að bráð. (Vestrænt auðvald 

fjármagnaði líka blóðuga byltingu Bolsévikka í Rússlandi, fimm ára áætlanir þeirra og 

iðnaðaruppbyggingu fram eftir síðustu öld.) 

Þjóðverjar áttu líka sína aðdáendur. Fyrrum forsætisráðherra Breta, David Lloyd 

George (1863-1945), sagði 1936: 



Þýskaland í dag „er ekki Þýskaland áratugarins í kjölfar stríðsins – sundurtætt, bugað 

og niðurlútt, þrúgað tilfinningu máttleysis og kvíða. Þjóðin er nú glædd von og 

sjálfstrausti og stefnir ótrauð að því að byggja upp líf sitt, án afskipta framandi afla. 

Þetta kraftaverk er einum manni að þakka. Hann er fæddur leiðtogi, töfrandi og 

öflugur, hefur einn tilgang í lífinu, og býr yfir viljafestu og hugrekki.  

Vinsældir hans eru óbrigðular. Öldungarnir bera traust til hans, hinir ungu hefja hann 

á stall. Það er ekki um að ræða aðdáun á vinsælum leiðtoga, [heldur] dýrkun 

þjóðhetju, sem bjargað hefur þjóð sinni frá fullkominni örvinglun og niðurlægingu. … 

Hvergi hef ég rekist á hamingjusamari þjóð en Þjóðverja.“ 

Þjóðernis og mannræktarandi Adolfs er horfinn í Þýskalandi, allavega opinberlega. 

Þjóðverjar hafa, ásamt Evrópusambandinu, tekið Kalergi áætlunina að hjarta sér. Nató 

– sérlega þó Bandaríkjamenn – heyja stríð, vopnaskak og efnahagslegt stríð, gegn 

þjóðum utan langmæra Vesturlanda, og skapa þannig flóttamannastraum frá 

vígvöllunum, sem leitar til Evrópu.  

Evrópubúar standa áætluninni samkvæmt með opinn faðminn – og geta ekki annað. 

Ofurríkisvald Evrópusambandsins og lénsríkja þess, hefur rutt sér farveg inn í merg og 

bein þjóðríkisins. 

Eða eins og Jean Omer Marie Gabriel Monnet (1888-1979), annar höfuðsmiður 

Evrópusameiningar, sagði: „Skipa verður þjóðum Evrópu undir ofurríkisvald, án þess 

að fólk átti sig á því, sem að þeim steðjar.“ 

Annar Evrópusambandsfrömuður, Jean-Claude Juncker (f. 1954), sagði: „Við tökum 

ákvörðun, látum hana malla, hinkrum og sjáum, hvað setur. Fari svo, að enginn reki 

upp bofs, þar eð fæstir botna í, hvað ákvörðunin felur í sér, höldum við okkar striki, 

fótmál fyrir fótmál, þar til ekki verður aftur snúið.“ 

Og José Manuel Durao Barroso (f. 1956) hitti naglanna beint á höfuðið: „Skýringin á 

þörf okkar fyrir Evrópusambandið er einmitt sú, að það er ólýðræðislegt.“ 

https://www.youtube.com/watch?v=P6-9sXzFuKc  

https://www.youtube.com/watch?v=j3vZNSAi-QM  

https://www.eurocanadians.ca/2021/04/british-jews-churchill-and-second-world  

https://www.youtube.com/watch?v=C2tKwj4GNYI  
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https://www.haaretz.com/world-news/europe/2016-09-19/ty-

article/.premium/churchills-debts-and-the-money-men-who-saved-him/0000017f-

e9a7-da9b-a1ff-edefddc40000  

https://archive.org/details/the-kalergi-plan-full-book  

https://themillenniumreport.com/2018/05/kalergi-plan-what-everyone-needs-to-

know/  

https://steigan.no/2024/02/finanskapitalen-er-den-egentlige-drivkrafta-bak-det-

gronne-skiftet-og-net-zero/?utm_source=substack&utm_medium=email  

https://www.realnewsandhistory.com/kalergi-plan/  

https://www.theneweuropean.co.uk/brexit-news-europe-news-the-life-of-count-

richard-coudenhove-kalergi-7990956/ 

https://expose-news.com/2024/02/06/the-world-economic-forums-stealth-takeover/  

https://realnewsandhistory.com/why-they-hate/ 

https://rumble.com/v4amy9o-david-lloyd-george-visits-germany.html  

https://odysee.com/@Operation_G:b/A.H---Why-They-Hate-Germany:b 
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